

Tierische Sommersparpreise

Für Hunde & Katzen



WHISKAS MULTI PACKS

Köstliches Nassfutter für Katzen ab 1 Jahr. Verschiedene Sorten.

Je 11,99
40 x 85 g Frischbeutchen
(1 kg = 3,50 €)



Je 7,49
24 x 85 g Frischbeutchen
(1 kg = 3,67 €)



Je 3,99
12 x 85 g Frischbeutchen
(1 kg = 3,99 €)

VIELE WEITERE SORTEN IM ANGEBOT

WEITERE SORTEN IM ANGEBOT

WHISKAS TROCKENNAHRUNG

Vollwertiges Trockenfutter für Katzen. Verschiedene Sorten.



5,49
1,5 kg Beutel
(1 kg = 3,66 €)



10,79

WHISKAS KATZENMILCH

Laktose reduziert und leicht bekömmlich für Kätzchen ab 6 Wochen. 200 ml Flasche (1 l = 4,99 €)

0,99

3,8 kg Beutel
(1 kg = 2,64 €)



WHISKAS SNACKS

Köstliche Leckerbissen mit einer knusprigen Hülle und einem zermossenen Kern. In verschiedenen Sorten erhältlich.



1,29
60 g Beutel
(1 kg = 21,66 €)



1,29
60 g Beutel
(1 kg = 22,25 €)



PURINA GOURMET A LA CARTE

Vierfüßiges Katzenkutter für wahre Feinschmecker. Verschiedene Sorten. 85 g Frischbeutchen (1 kg = 4,27 €)

0,55

PURINA FELIX MULTIPACK

Köstliches Nassfutter für erwachsene Katzen. Verschiedene Sorten. 12 x 85 g Frischbeutchen (1 kg = 4,99 €)

4,99



WEITERE SORTEN IM ANGEBOT



PURINA FELIX PLAY TUBES + TASTY NUGGETS

Für einen besonders leckeren Moment. Verschiedene Sorten. 160 g Beutel (1 kg = 13,80 €)

2,49

Gültig vom 11.07. – 18.07.2026

www.zoo-kauf.de

CATSAN KATZEN- STREU

Besonders
saugstark und
ergiebig. In zwei
verschiedenen
Sorten.

8 l Beutel/Karton
(1 l = 1,20 €)

je 9,99



CATSAN ULTRA PLUS

Ergiebiger und
hygienischer als
andere Katzen-
streu.

10 l Beutel (1 l = 1,00 €)

9,99



PEDIGREE NASSNAHRUNG

Ausgewogenes Nassfutter für Hunde.
Verschiedene Sorten.

800 g Dosen (1 kg = 3,11 €)

je 2,49



je 27,99

PEDIGREE TROCKEN- NAHRUNG

Trockenfutter
mit natürlichen
Zutaten, Probiotika
und Superfoods.
Verschiedene
Sorten.

12 kg Beutel
(1 kg = 2,31 €)

PEDIGREE DENTASTIX DAILY ORAL CARE

Tägliche Pflege
von Zähnen und
Zahnfleisch, die
sie lieben werden.
Verschiedene
Größen.

für 1 Set / 1 Tier Packung

je 1,29



je 4,99

PEDIGREE DENTASTIX DAILY ORAL CARE + DAILY FRESH MULTIPACK

Zahnpflege-Sticks.
In den Größen MINI,
MEDIUM oder MAXI.
28er Multipack



PEDIGREE RANCHOS

Schmackhafte, weiche Snacks für
ausgewachsene Hunde. In verschie-
denen Sorten, auch als Superfood.

je 1,79

je 1,79

je 1,79

1,79

80 g Beutel
(1 kg = 22,08 €)

Der Prospekt ist ein Angebot der ZOONIA Deutschland Beteiligung GmbH, Gewerbestraße 5-7, 42699 Wittenberge, für alle angeschlossenen Fachhandelsmärkte, die an der Gemeinschaftsaktion teilnehmen. Angebote gültig bis zum Tag nach Veröffentlichung – falls nichts anderes vermerkt ist. Fehlen und Irrtümer bei Preisstellung, Mengenbeschränkungen, Rückgabe an die Lieferanten und/oder Mängel vorbehalten. Abgesehen der Regelungen im Geschäftsvertriebsplan können alle Preise angegeben sind in Euro und verstehen sich auf Kleinverpackungen. Es handelt sich ausschließlich um Mindestangebote der teilnehmenden Märkte. Falls nicht alle hier abgebildeten Produkte in allen teilnehmenden Märkten vorhanden sind, gelten auch nur Produkte, die vorrätig bzw. beschaffbar sind. Sollte es bei einer gleichzeitigen Erstattungsfrist, bzw. Beschaffen dieser hinsichtlich aller Artikelgruppen bestehen sich diese Informationsmaterial.

Folge uns und bleib immer up to date!

Instagram: @zookauf.official

Facebook: /zookauf

Twitter: @zookauf

YouTube: @zookaufTV

LinkedIn: @zookaufTV

zookauf